
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegatem do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa reprezentującym Gminę Lubomierz 
wybrano Pana Marka Chrabąszcza Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/26/11 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 23 lutego 2011 roku 
w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszeniu na  na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta Lubomierz.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: E21448A1-B2EE-4DA7-9232-80999DF27B0D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Delegatem do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa reprezentującym Gminę Lubomierz
wybrano Pana Marka Chrabąszcza Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz. Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.
2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.
994 ze zm.) dokonano wyboru, z uwagi na zmianę Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz w nowej
kadencji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz
Michał Pater

Id: E21448A1-B2EE-4DA7-9232-80999DF27B0D. Podpisany Strona 1




